

Menu

M-F 11am-9pm WEEKEND 12pm-9pm

appetizers

PULL APART CHEESE BREAD	9	PITCHFORK FRIES	6
Stuffed pull-apart cheese herb and garlic loaf from EARTH BOUND BAKERY. Served w/ house marinara		Pitchfork fries w/ house roast garlic seasoning salt.	
		add gravy \$1 creamy dill dip \$1 chipotle dip \$1	
SPINACH DIP	14	GREEK RIBS	12
Creamy four cheese spinach dip served w/ crispy naan bread		Tossed in lemon and greek seasoning. Served with creamy dill dip	
CHICKEN BITES	14	CHICKEN WINGS	14
Breaded white meat chicken w/ choice of sauce. sauce: honey garlic, hot, buffalo, sweet chili, BBQ		1 Lb of wings and drumettes dry: lemon pepper, honey chipotle dust, salt and pepper, Greek sauces: honey garlic, hot, buffalo, sweet chili, BBQ	
FLAMBE'ED SHRIMP "COCKTAIL"	15	FISH TACOS	14
Flambeed in lemon gin w/ roasted red pepper tomato sauce served w/ garlic toast		Blackened haddock, shredded cabbage, cilantro lime dressing, diced tomato, green onion, chipotle sauce, served on flour tortillas	
POUTINE	11	Make an appetizer a meal: Add side of fries for \$4, caesar or spinach salad for \$6	
Pitchfork fries, cheese curds, house-made fry seasoning, gravy			

salads + bowls

CAESAR SALAD	12	GINGER BEEF RICE BOWL	16
Crisp romaine lettuce, chopped bacon, shaved parmesan, fresh baked croutons and house made caesar dressing add chicken \$6		Sweet with a little heat, onion, carrot, broccoli, toasted sesame seeds on top of basmati rice	
MARKET SPINACH SALAD	14	CHEF'S DAILY SOUP CREATION	7
Fresh strawberries, blueberries, candied pecans, cucumber, crumbled feta cheese, baby spinach and microgreens. Served w/ house raspberry balsamic vinaigrette		Made from scratch every day, by our talented culinary team	
		add garlic toast \$2, add cheese toast \$3	
BUTTER CHICKEN	16	CHICKEN CONCHIGLIE PASTA	16
Tender pulled chicken, tomato, red peppers, simmered in our house made butter chicken sauce. Topped with dill cream and pickled red onion. Served w/ garlic naan		House-made shell pasta, roasted peppers, mushrooms and spinach, tossed in a sundried tomato cream sauce topped with fresh parmesan, served w/ garlic toast	

handhelds

SERVED W/ SOUP OR PITCHFORK FRIES upgrade to caesar or spinach salad for \$2 CASITA GLUTEN-FREE BRIOCHE BUN OPTION AVAILABLE ADD \$3

BEEF DIP	15	SMASH BURGER "THE CLASSIC"	15
Shaved roast beef, garlic dijon aioli, served on a toasted herb and garlic loaf from EARTH BOUND BAKERY served w/ beef au jus		House-made chuck patty, lettuce, tomato, red onion, pickle and garlic dijon aioli, served on a brioche bun	
SIGNATURE GRILLED CHEESE SANDWICH	14	SMASH BURGER "THE BACON MELT"	17
Smoked cheddar and swiss cheese w/ balsamic, caramelized onions and roasted red pepper, grilled on marble rye bread		House-made chuck patty, bacon strips, cheddar cheese, lettuce, tomato, red onion, pickle and garlic dijon aioli, served on a brioche bun	
MARKET EGG SALAD SANDWICH	11	SMASH BURGER "THE SWISS"	17
House-made egg salad loaded w/ fresh dill and pickles, shredded lettuce, served on marble rye bread		House-made chuck patty, sauteed mushrooms, swiss cheese lettuce, tomato, red onion, pickle and garlic dijon aioli, served on a brioche bun	
REUBEN SANDWICH	15	CHICKEN BURGER	17
Corned beef, sauerkraut, swiss cheese, 1000 island dressing and dijon mustard, served on grilled marble rye bread		Grilled chicken breast, chipotle mayo, smoked cheddar cheese, lettuce, tomato, pickled red onions served on a toasted brioche bun	

mains

Served w/seasonal vegetables and choice of rice or mashed potato

LEMON PEPPER HADDOCK	22	kids 12 & under	
Seasoned haddock fillet w/ sundried tomato cream sauce		GRILLED CHEESE	5
ROAST BEEF DINNER	22	Served w/ fries	
Tender shaved roast beef w/mashed potatoes, Yorkshire pudding and gravy		CHICKEN FINGERS	7
GRILLED CHICKEN FLORENTINE	25	Served w/ 1 dip and fries	
Two grilled chicken breasts, four cheese spinach filling, roasted		KIDS SMASH BURGER	9
		Served plain w/ fries, add cheese \$1	

Please inform your server of any dietary restrictions or allergies.

Our kitchens are not gluten or nut free. Cross contamination may occur. Not all ingredients are listed.

Please speak directly to a manager if your allergy is severe.